
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Michele  BUNIVA” 
 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  

 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing -- Relazioni Internazionali per il Marketing 
Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio -- Perito in Informatica e Telecomunicazioni 
Liceo Artistico Arti Figurative  -- Architettura  e Ambiente - Multimediale 

 
 
Prot. n°  
Codice CIG: 9927512A0F 

        Alla Società 
GRUPPO ARGENTA S.P.A 

PEC: pecgruppoargenta@gruppoargenta.com 
 
 
Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE - Gara per la CONCESSIONE SERVIZIO DI 
SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE E GENERI DI CONFORTO MEDIANTE DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI PRESSO LE SEDI DELL’ISTITUTO I.I.S MICHELE BUNIVA. 
 

BUNIVA SEDE (Sede Centrale): VIA DEI ROCHIS, 25 10064 PINEROLO 
BUNIVA 1: VIA DEI ROCHIS, 16 10064 PINEROLO 
BUNIVA 2: VIA DEI ROCHIS, 12 10064 PINEROLO 
BUNIVA 3: VIA CESARE BATTISTI, 10 PINEROLO 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti  i verbali della commissione giudicatrice Prot. n. 7657 del 04/09/2023 e Prot. 
7658 del 04/09/2023; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei 
motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui 
all’art.80 del D.lgs. n.50/2016 e s.m.i.;    

Vista   la L. 120/2020;  
Visto    il DI 129/2018; 

DETERMINA 
 
Art. 1   La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art. 2 di aggiudicare, la gara in oggetto alla ditta GRUPPO ARGENTA S.P.A. 
Art. 3 di procedere alla stipula del contratto come previsto dall’art. 18 comma 3 

lettera A del D. Lgs N. 36 del 31/03/2023; 
Art. 4  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 

Legale - Albo on-line di Istituto e in Amministrazione Trasparente; 
  
 

Il Responsabile Unico del Progetto 
Il Dirigente Scolastico 
(Danilo Chiabrando) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.edu.it/

		2023-09-13T11:01:37+0200
	DANILO CHIABRANDO




